



**Three Sixty Vodka**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

**11.99**

**Three Sixty Vodka Energy oder Maracuja**  
10% Vol.  
0,33-L-Dose (1 L = € 6,73)

**2.22**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**KNÜLLER**

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)

**11.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Bionade**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**8.99**  
zzgl. € 2,46 Pfand

DIE GETRÄNKE KÖNNER

**PAYBACK**

**JETZT PUNKTE SICHERN! 5FACH**  
PUNKTE AUF DEN GESAMTEN EINKAUF\*

Gültig vom 25.09. - 07.10.2023  
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

ZUM SCANNEN AN DER KASSE

WEITERE COUPONS IN DER APP FINDEN  
HIER GEHT'S ZUR APP

22982509230131000625

\*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Weitere Informationen unter [www.getraenke-koenner.de/payback](http://www.getraenke-koenner.de/payback)

## Sommer adè!

**KNÜLLER**

**Bitburger Premium**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Hassia LimoLiebe Orange-Mandarine oder Zitron-Limette**  
8x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**  
zzgl. € 2,70 Pfand

**Eichbaum Kurpfälzer Natur Radler**  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,97)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Ensinger Sport Mineralwasser**  
versch. Sorten  
9x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**5.99**  
zzgl. € 3,75 Pfand

**Paulaner Spezi oder Spezi Zero**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Jever Pilsener,  
Fun oder Light**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Hopf  
Helle Weiße**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Pilsner Urquell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kloster Andechs  
Spezial Hell oder  
Export Dunkel**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**statt 19,99 € nur**



## Gewinnen Sie mit Radeberger und alldrink einen Tischkicker



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:  
alldrink GmbH  
Einsendestichwort: „Tischkicker“  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg  
Teilnahmeschluss: 09.10.2023



**Teilnahmebedingungen:**  
Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.  
Teilnahmeschluss: 09.10.2023.  
**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.radeberger.de](http://www.radeberger.de) sowie unter alldrink Datenschutzhinweise. Die Teilnahme über eine automatisierte Gewinnspielertragung führt zum Ausschluss.

RADEBERGER Pilsner  
20 x 0,5 l MW  
zzgl. 3,10 € Pfand (11 = 1,50)

**€ 14,99**



**Limoncello  
Zitronenlikör**  
25% Vol.  
0,5-L-Fl.  
(1 L = € 15,98)

**7.99**



**Podolski  
Vodka**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)

**8.99**



**Berliner  
Bärensiegel  
Pfeffi-Likör**  
18% Vol., 0,7-L-Fl.  
(1 L = € 8,56)

**5.99**



**KAUFE EINEN KASTEN  
HELP SAVE THE OCEAN**

**Corona Extra**  
20x0,355-L-Fl. (1 L = € 2,67)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Jack Daniel's  
Gentleman Jack  
Bourbon Whiskey**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 29,99)

**20.99**



**Ouzo Plomari**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**



**San Pellegrino  
versch. Sorten**  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 3,00)

**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Marito  
Aperitivo Verde**  
22% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 19,99)

**13.99**

ANGEBOTE  
**AUCH  
ONLINE**  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



**Köstritzer  
Schwarzbier oder  
Kellerbier**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**



**Erdinger Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Erdinger Brauhaus  
Hell oder  
Naturradler**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,60)

**KNÜLLER**



**Benediktiner Weissbier Naturtrüb,  
Benediktiner Hell oder alkoholfrei**  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Doppelpack**

Zu jedem  
Doppelpack:  
**6x0,33-L-FI.  
Grevensteiner  
Original gratis**  
zzgl. € 0,48 Pfand,  
solange der Vorrat  
reicht!

**Veltins Pilsener**  
2x20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,60)

**32.00**

zzgl. 2x € 3,10 Pfand

# Auf einen goldenen Herbst!



**Rosbacher  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-FI.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Bräu Wirt's  
Hefeweizen Hell**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,15)

**11.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner  
Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
10x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,70)

**8.49**

zzgl. € 1,55 Pfand

**16.98**

zzgl. € 3,10 Pfand



**San Pellegrino  
Suprema**  
6x1-L-FI.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner  
Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Evian  
Mineralwasser  
Still**  
6x1,5-L-PET-FI.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Peroni  
Nastro Azzurro**  
6x0,33-L-FI.  
(1 L = € 2,77)

**5.49**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins V+  
versch. Sorten oder  
Pilsener**  
6x0,33-L-FI.  
(1 L = € 2,42)

**4.79**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,62)

**7.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schmucker**  
**Meister Pils** oder  
**Privat Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rosbacher**  
versch. Sorten  
6x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,87)

**3.90**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Schlappeseppel**  
**Special**  
20x0,33-L-Büggelfl.  
(1 L = € 2,27)

**14.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kurfalzbräu**  
**Kleines Helles**  
oder **Kleines**  
**Kellerbier**  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's Apfelsaft**  
oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,33)

**7.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-**  
**Weizen oder Schwarz-Bier**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,**  
**Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,**  
**Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,**  
**Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,00)

**19.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Genossenschaftskellerei**  
**Heilbronn eG**  
**Blanc de Noir Lemberger**  
weißgekeltert Q.b.A.,  
Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Genossenschaftskellerei**  
**Heilbronn eG**  
**Schillerwein**  
Q.b.A., Württemberg  
1-L-Fl.

**3.29**



**Genossenschaftskellerei**  
**Heilbronn eG**  
**Heilbronner Stiftsberg**  
**Trollinger**  
Q.b.A., auch trocken,  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.49**



**Genossenschaftskellerei**  
**Heilbronn eG**  
**Grauer Burgunder**  
Q.b.A. trocken, Württemberg  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,72)

**4.29**



**Genossenschaftskellerei**  
**Heilbronn eG**  
**Heilbronner Staufenberg**  
**Spätburgunder Weißherbst**  
Q.b.A., Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

**4.29**



**Santa Christina**  
**Rosso**  
IGT Toscana, Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 10,65)

**7.99**



**Santa Christina**  
**Bianco**  
IGT Umbria, Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 10,65)

**7.99**



**Santa Christina**  
**Giardino Rosato**  
IGT Toscana, Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 10,65)

**7.99**



**Miguel Torres**  
**Sangre de Toro**  
Original, DO Catalunya,  
Spanien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

**6.99**



**Farnese Vini**  
**Lunatico Pinot Grigio**  
Terre Siciliane  
IGT Farnese,  
Sizilien, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

**5.29**



**Farnese Vini**  
**Lunatico Cerasuolo**  
oder **Montepulciano**  
**d'Abruzzo DOC trocken,**  
Abruzzen, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

**5.29**



**Farnese Vini**  
**Farnese Lunatico**  
**Primitivo**  
IGT, Puglia, Italien  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,05)

**5.29**



**Gérard Bertrand**  
**Heritage 1130 Rouge**  
Merlot, Languedoc  
Roussillon, Frankreich  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 11,32)

**8.49**

**Cellier des Dauphins**  
**Prestige Rot**  
oder **Rosé IGT,**  
Rhône Frankreich  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

**5.29**

**alldrink**

**69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2**

**68526 Ladenburg, Luisenstr. 42**

**68623 Lampertheim, Moewenstr. 39**

**68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8**

**68305 Mannheim, Waldstr. 64**

**69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 9**

**68519 Viernheim, Einsteinstr. 3**

**68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53**

**68519 Viernheim, Kreuzstr. 12**

**69469 Weinheim, Bergstraße 7**

**69469 Weinheim, Cavaillonstr. 9-11**

**68542 Heddeshheim, Odelwaldstraße 2b**

**Profi**

**69488 Birkenau, Hauptstr. 42**